ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MANDIRITUBA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

          Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 008/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

ONILDO GELATTI, Prefeito Municipal de Mandirituba, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DE PESSOAS AFRO-BRASILEIRAS: Tendo

em vista que não foram interpostos recursos, em nada se altera a Lista de Pessoas afro-brasileiras (somente
candidatos presentes na prova) anteriormente divulgada.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016, regido pelo Edital nº

001/2016, para os Empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁGUA CLARA, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AREIA BRANCA DOS ASSIS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AREIA
BRANCA DOS NOGUEIRAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AREIA BRANCA DOS PINTOS, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMPESTRE DOS PAULAS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
CENTRAL/CENTRO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CHIMBOVEIRO, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - COLÔNIA RETIRO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESPIGÃO DAS ANTAS, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – GUAPIARA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LAGOINHA/CENTRO,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MATA VERDE/VILA OPERÁRIA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
– MELEIRO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PARAGUAI, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
QUATRO PINHEIROS, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - QUEIMADOS I, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - SANTO AMARO I, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA BRASÍLIA e AGENTE DE COMBATE
ÀS ENDEMIAS.

4. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.mandirituba.pr.gov.br.

Município de Mandirituba, 12 de maio de 2016.

ONILDO GELATTI,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.mandirituba.pr.gov.br/